PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.07.2016                                                                                                    № 295
пгт Ленинское
О внесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 10.12.2013 № 1028
        Администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести в постановление администрации района от 10.12.2013 № 1028 «Об утверждении муниципальной программы  «Повышение инвестиционной привлекательности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области » следующие изменения:
        1.  В паспорте Программы раздел «Сроки и этапы реализации Программы» читать: 2014 – 2020 годы, выделение этапов не предусматривается.
        2. Раздел 5 Программы «Сроки реализации Программы» изложить в новой редакции:
Срок реализации Программы 2014 – 2020 годы. Выделение на этапы не предусматривается.
3. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
4. Вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. главы администрации

Шабалинского района

                                А.Н. Климентьев